P
A

ﬁ - Z’Z,;ﬁ,{:}/()l-’(? dell ‘(%//w,w))wp,
ra doll'Uncvensitss e dobles Ricorca

=
BIp - 2% . D . Ny,
‘/,///?{(Jt(/ Solastico R eqt(m(zée /m/-' / (’g//’/(é/{/(/—-l//g(-’ﬁl/ﬂl/ﬂ(l
& ¢
- Dprenione Genorads -

Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

Prot. n. \OBZ% Parma, S(\dl@\l.\

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto del Commissario ad Acta n. 0021460 del 26.10.2012
DISPONE

la pubblicazione dello stesso sul sito internet e all’Albo di questo Ufficio.

IL DIRIGEN
Lau i rari

Dirigente: Laura Gianferrari

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.istruzioneparma.it/



fettura Bologna

t. Internc del 2611012012
mero: 0021460

issifica: G.11.6

N

IL COMMISSARIO AD ACTA

VISTO I'art. 554 del D.Leg.vo del 16.4.94, n. 297,

VISTA I’ Ordinanza del Ministro dell’ istruzione, dell’ Universita e della Ricerca n. 21 in data
23.02.2009, concernente l'indizione e lo svolgimento per I'anno scolastico 2008/09 dei concorsi
per titoli per I'accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’Area A e B del
personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario (A.T.A.) statale degli istituti e scuole di istruzione
primaria, secondaria, degli istituti d’ arte, dei licei artistici, delle istituzioni educative e delle scuole
speciali statali, ai sensi dell’art. 554 del D. L.vo 16.4.1994, n. 297;

VISTO il Decreto del Direttore Generale Regionale per I'Emilia-Romagna del 07.12.2010 n. 543 che
delega i responsabili degli Uffici Scolastici Territoriali a porre in essere gli adempimenti relativi alle
procedure concorsuali per il personale docente ed A.T.A.;

VISTO il Decreto del Direttore Generale Regionale per I'Emilia-Romagna n. 25 in data 23.02.12,
con il quale e stato indetto un concorso per titoli ai fini dell’aggiornamento e dell’'integrazione
della graduatoria permanente provinciale relativa al profilo professionale di ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO dell’Area B del personale A.T.A. della scuola;

VISTO il decreto del Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Parma n. 6429 in data 20.07.12,
con il quale & stata approvata, in via definitiva, la graduatoria permanente provinciale per il profilo
professionale di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO;

VISTO il Decreto Presidenziale del Tribunale Amministrativo Regionale per I'Emilia Romagna,
sezione staccata di Parma, n. 167/2012 con il quale viene sospesa |’ efficacia degli impugnati atti di
approvazione della graduatoria suddetta, limitatamente alla Provincia di Parma, e viene disposta I
ammissione con riserva della Sig.ra Fanfoni Anna nella graduatoria degli assistenti amministrativi
con l'incremento di punti 8,40;

VISTA I’ Ordinanza collegiale del Tribunale Amministrativo Regionale per I’ Emilia-Romagna,
Sezione staccata di Parma, n. 186/2012 con la quale, sul presupposto che debba essere disposta I
ammissione con riserva della Sig.ra Fanfoni Anna con inserimento della medesima nella
graduatoria nella posizione risultante dalla attribuzione dei punteggi riferiti ai titoli oggetto di
contestazione e tenuto conto della condotta sostanzialmente elusiva dell’ Amministrazione nel
conformarsi alle statuizioni di cui al predetto decreto presidenziale, viene nominato Commissario
ad acta il Prefetto di Bologna per provvedere all' esecuzione di quanto disposto in sede
presidenziale e confermato in fase collegiale;

VISTO il provvedimento n. 4050/G.11.6/2012/Gab in data 28 settembre 2012 con il quale il
Prefetto di Bologna dott. Angelo Tranfaglia delega il dott. Andrea Gambassi, viceprefetto in
servizio presso la Prefettura di Bologna, a provvedere all’ esecuzione delle statuizioni contenute
nei suddetti provvedimenti del Tribunale Ammnistrativo Regionale per I' Emilia-Romagna, Sezione
staccata di Parma;

TENUTO CONTO che alla Sig.ra Fanfoni, nella graduatoria permanente, era gia stato riconosciuto
un punteggio pregresso di punti 35,50 e un punteggio aggiornamento servizio di punti 01,70 e che
i medesimi vanno incrementati di punti 08,40, per un totale di punti 45,60;

TENUTO CONTO che la Sig. ra Fanfoni si viene pertanto a collocare dopo la Sig.ra Racca Adalgisa,
29° in graduatoria con pari punteggio di 45,60, in possesso di titoli di preferenza (tre figli a carico),
e a precedere la Sig.ra Zanon Daniela con punti 45,50, collocandosi al 30° posto,

CONSIDERATA la necessita di dare attuazione all’Ordinanza suddetta;



ISERVA nella graduatoria permanente provinciale di
Oarma per n' prﬂﬁl‘a professionale di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO al 30° posto con punti 45,60
collocandosi dopo la Sig.ra Racca Adalgisa, 29° in graduatoria, anch’ essa con punti 45,60, in
possesso di titoli di preferenza (tre figli a carico), e precedendo la Sig.ra Zanon Daniela con punti
45,50;

Art. 2

La graduatoria permanente provinciale di Parma per il profilo professionale di ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO dell’Area B del personale ATA della scuola di cui alle premesse del presente
decreto, e rettificata nei sensi di cui all’ articolo 1.

Art. 3

Il Dirigente dell’ Ufficio Scolastico regionale per I' Emilia-Romagna, Ambito territoriale per la
Provincia di Parma é incaricato della pubblicazione — notifica e dell’ esecuzione del presente
provvedimento, compresa la comunicazione alla ricorrente, ponendo in essere altresi i relativi atti
conseguenti, procedendo alla riassegnazione degli incarichi sulla base della graduatoria come
sopra determinata.

Art. 4
Il presente decreto & pubblicato all’Albo e sul sito internet dell’ Ufficio Scolastico Regionale per

I' Emilia Romagna, Ambito Territoriale per la Provincia di Parma http://www.istruzioneparma.it/.
La pubblicazione ha valore formale di notifica al sensi dell’art. 63 del D.Lgs n. 165/2001

Art. 5

Il presente provvedimento viene trasmesso al Tribunale Amministrativo Regionale per I' Emilia-
Romagna, Sezione staccata di Parma.

Bologna 25 ottobre 2012

Il Commissario ad acta




